本イベントについての問い合わせは下記までお願い致します。
販売促進部 商品課 泉 健二 k.izumi@abeshokai.co.jp  03-3233-2671

令和 3 年 3月吉日
お客様各位

株式会社阿部商会
代表取締役社長

阿部文保

【ノキアンタイヤ 4月 9日新製品発表イベントのご案内】

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。4 月より正式発売を開始いた
します、サマータイヤ「ノキアン・ハッカ・グリーン３」と、オールシーズンタイヤ「ノキ
アン・シーズンプルーフシリーズ」の発表を記念致しまして、オンライン発表会を実施させ
て頂く運びとなりました。内容は下記にてご案内いたしますので、ご確認の程よろしくお願
い致します。特別ゲストとして、ノキアン社の公式アンバサダーの、元 F1世界チャンピオ
ンのミカ・ハッキネン氏もお招きしております。モータージャーナリストの高橋二朗氏とト
ークセッションコーナーも設けており、一般ユーザー様からのご視聴も多数頂ける様、準備
を進めております。皆様におかれましても是非ご覧いただき、今後の販売にもご協力頂けれ
ば幸いです。何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具
記

 日時 2021 年 4月 9 日（金）17時 30分～19 時頃まで
 方法 ノキアンタイヤ公式 YOUTUBE チャンネルにて ライブ配信

 https://www.youtube.com/channel/UCewXeqom_6BijMuXpmdKSzw
 プログラム

 ノキアン社ご案内・
 新製品紹介

 サマータイヤ「ノキアン・ハッカ・グリーン３」
 オールシーズンタイヤ「ノキアン・シーズンプルーフ」

 ミカ・ハッキネン氏トークセッション
以上

mailto:k.izumi@abeshokai.co.jp
https://www.youtube.com/channel/UCewXeqom_6BijMuXpmdKSzw